

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
ZŠ Husova - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten
Objekt:
01 - Nová stěna v přízemí

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 09.10.2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu			157 989,97
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			157 989,97
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	157 989,97	21,00%	33 177,89
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	191 167,86

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------



Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Husova - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten

Objekt:

01 - Nová stěna v přízemí

Místo:

Datum: 09.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 157 989,97

HSV - Práce a dodávky HSV	156 265,84
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	282,75
-----------------	--------

2 - Zakládání	19 827,85
---------------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	117 831,59
-----------------------------------	------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-44 994,20
--	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 436,03
---	-----------

997 - Přesun sutě	31 433,01
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	6 448,81
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	1 724,13
---------------------------	----------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 724,13
---	----------

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	157 989,97
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZŠ Husova - rekonstrukce vnitřních instalací a sanace vlhkosti učeben a šaten

Objekt:

01 - Nová stěna v přízemí

Místo:

Datum: 09.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

157 989,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

156 265,84

D 1

Zemní práce

282,75

1	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	7,800	36,25	282,75
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

VV

"základ" 0,4*(10,14+9,36)

7,800

VV

Součet

7,800

D 2

Zakládání

19 827,85

2	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,120	2 893,48	9 027,66
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV

(10,14+9,36)*(0,4)^2

3,120

3	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	15,600	276,92	4 319,95
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV

(10,14+9,36)*(0,4+0,4)

15,600

4	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	15,600	53,52	834,91
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

5	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	0,936	3 439,03	3 218,93
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV

(10,14+9,36)*0,4*0,12

0,936

6	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložním výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	0,936	133,97	125,40
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

7	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,059	39 000,00	2 301,00
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

VV

(10,140+9,360)*1,0*3,033/1000

0,059

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

117 831,59

8	K	311236101	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných do P15 tl 190 mm	m2	69,594	1 630,00	113 438,22
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

VV

"1.12" 10,140*4,180

42,385

VV

"okna, dveře" -3*1,55*0,9-0,9*1,97

-5,958

VV

"1.13" 9,360*4,180

39,125

VV

"okna, dveře" -3*1,55*0,9-0,9*1,97

-5,958

VV

Součet

69,594

9	K	310231035	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 do P10, tl. zdiva 240 mm - odpočet z SoD m.č. 112, 113	m2	-9,147	1 208,49	-11 054,06
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

VV

cena vč.zavázání zdiva do původního (započítat dle zvyklostí

zhotovitele - zavázání, ukotvení nerez.pásky atd.)

položka pro nadezdění parapetů

čv114-pozn.28,čv102

VV

"mč.112, od +1,0 po +2,0"-(2,0-1,0)*(1,53*3)

-4,590

VV

"mč.113, od +1,02 po +2,0"-(2,0-1,02)*(1,55*3)

-4,557

VV

Součet

-9,147

10	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	4,000	213,00	852,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položce:

Včetně montáže EPS100 50 mm.

11	M	59640022	překlad keramický nosný š 70mm dl 1,25m	kus	4,000	414,00	1 656,00
----	---	----------	---	-----	-------	--------	----------

VV

4

4,000

12	K	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 1500 do 2200 mm	kus	12,000	267,00	3 204,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

P

Poznámka k položce:

Včetně montáže EPS100 50 mm.

13	M	59640024	překlad keramický nosný š 70mm dl 1,75m	kus	12,000	633,00	7 596,00
----	---	----------	---	-----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			12		12,000		
14	M	28372305	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	3,720	121,00	450,12
VV			1,750*6*0,24+1,250*4*0,24		3,720		
15	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	18,392	91,85	1 689,31
VV			4*4,180*1,1 "koef.množství 1,1"		18,392		
D			6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-44 994,20
16	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	120,468	71,13	8 568,89
VV			"1.12" 10,140*3,7*2		75,036		
VV			"okna, dveře" (-3*1,55*0,9-0,9*1,97)*2		-11,916		
VV			"1.13." 9,360*3,7*2		69,264		
VV			"okna, dveře" (-3*1,55*0,9-0,9*1,97)*2		-11,916		
VV			Součet		120,468		
17	K	612321131.1	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	120,468	118,09	14 226,07
P			Poznámka k položce: Sanační štuk vápenný tl.2mm				
VV			120,468		120,468		
18	K	612131151	Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn - odpočet z SoD m.č. 112,113,115	m2	-34,647	83,56	-2 895,10
VV			Odpočet pol.č.72 SoD				
VV			"112 čp od +-0,0 po +0,8"-(0,8+0,15)*(10,14-1,0)		-8,683		
VV			"113 čp od +-0,0 po +0,8"-(0,8+0,15)*(9,08-1,0)		-7,676		
VV			"115 čp od +-0,0 po +0,8"-(0,8+0,15)*(21,25-1,0*2)		-18,288		
VV			Součet		-34,647		
19	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn - odpočet z SoD m.č. 112,113,115	m2	-34,647	216,84	-7 512,86
P			Poznámka k položce: výměra vč.utěšňujícího pruhu š.300mm pro injektáž (1.etapa pruh a 2.etapa zbytek)				
VV			Odpočet pol.č.73 SoD				
VV			-34,647		-34,647		
20	K	612131151	Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn - odpočet z SoD m.č. 112,113,115	m2	-32,823	83,56	-2 742,69
VV			Odpočet pol.č.74 SoD				
VV			"112 čp od +-0,0 po +0,75"-(0,75+0,15)*(10,14-1,0)		-8,226		
VV			"113 čp od +-0,0 po +0,75"-(0,75+0,15)*(9,08-1,0)		-7,272		
VV			"115 čp od +-0,0 po +0,75"-(0,75+0,15)*(21,25-1,0*2)		-17,325		
VV			Součet		-32,823		
21	K	61dsss	Difúzní sulfátostálá stěrka dvojnásobná (2x nátěr) - d,m - odpočet z SoD m.č. 112,113,115	m2	-34,647	276,23	-9 570,54
VV			Odpočet pol.č.75 SoD				
VV			"112 čp od +-0,0 po +0,8"-(0,8+0,15)*(10,14-1,0)		-8,683		
VV			"113 čp od +-0,0 po +0,8"-(0,8+0,15)*(9,08-1,0)		-7,676		
VV			"115 čp od +-0,0 po +0,8"-(0,8+0,15)*(21,25-1,0*2)		-18,288		
VV			Součet		-34,647		
22	K	612jso	Vápenná jednokomponentní hydrofilní jádrová sanační omítka s tepelněizolačními a sušícími účinky tl.do 25mm - d,m - odpočet z SoD m.č. 112,113,115	m2	-34,647	759,62	-26 318,55
VV			Odpočet pol.č.76 SoD				
VV			"112 čp od +-0,0 po +0,8"-(0,8+0,15)*(10,14-1,0)		-8,683		
VV			"113 čp od +-0,0 po +0,8"-(0,8+0,15)*(9,08-1,0)		-7,676		
VV			"115 čp od +-0,0 po +0,8"-(0,8+0,15)*(21,25-1,0*2)		-18,288		
VV			Součet		-34,647		
23	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu - odpočet z SoD m.č. 112,113	m2	-4,328	360,48	-1 560,16
VV			Odpočet pol.č.77 SoD				
VV			položka pro silikátovou stěrkovou izolaci na sanační omítku pod keramický obklad				
VV			čv102,113,114				
VV			výšky omítek jsou počítány od úrovně cca 150mm pod čistou podlahou (nový podkladák je 180mm pod č.p. + fabion)				
VV			"112 čp od +-0,0 po +0,8"-(0,8+0,15)*(0,585+1,5)		-1,981		
VV			"113 čp od +-0,0 po +0,8"-(0,8+0,15)*(0,97+1,5)		-2,347		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV Mezisoučet			-4,328	
			VV Součet			-4,328	
24	K	612328131	Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn - odpočet z SoD m.č. 112,113,115	m2	-115,776	148,47	-17 189,26
	P		Poznámka k položce: Sanační štuk vápenný tl.2mm				
	VV		Odpočet pol.č.78 SoD				
	VV		"112 od +-0,0 po +3,6 (0,1m nad podhled)"-(3,6*(10,14)-1,0*2,02-1,53*0,9*3+0,1*(1,53+0,9*2)*3-1,5*(0,585+1,5))		-28,225		
	VV		"113 od +-0,0 po +3,6 (0,1m nad podhled)"-(3,6*(9,01)+0,35*(2,38+2,05*2))		-34,704		
	VV		-(-1,0*2,02+0,11*(1,04+2,08*2)-1,55*0,9*3)		5,633		
	VV		"115 od +-0,0 po +3,6 (0,1m nad podhled)" -(3,6*(21,25-0,69-0,91-0,53)-1,0*2,02*2)		-64,792		
	VV		-(-1,53*0,9*3+0,1*(1,53+0,9*2)*3-1,55*0,9*3+0,1*(1,55+0,9*2)*3)		6,312		
	VV		Mezisoučet		-115,776		
	VV		Součet		-115,776		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 436,03
41	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	267,930	87,30	23 390,29
	VV		"bourací práce"				
	VV		"1.12" 10.140*4,58		46,441		
	VV		"1.13" 9.360*4,58		42,869		
	VV		"zdění a omítky 1. strana"				
	VV		"1.12" 10.140*4,58		46,441		
	VV		"1.13" 9.360*4,58		42,869		
	VV		"omítky 2. strana"				
	VV		"1.12" 10.140*4,58		46,441		
	VV		"1.13" 9.360*4,58		42,869		
	VV		Součet		267,930		
30	K	949101112.R	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 - odpočet z SoD m.č. 112,113,115	m2	-178,620	44,75	-7 993,25
	VV		odpočet z pol. č. 116 SoD				
	VV		"1.12"-10.140*4,58*2		-92,882		
	VV		"1.13" -9.360*4,58*2		-85,738		
	VV		Součet		-178,620		
28	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	15,682	640,16	10 038,99
	VV		"1.12" 10,140*4,180*0,26		11,020		
	VV		"okna, dveře" (-3*1,53*1,92-0,9*1,97)*0,26		-2,752		
	VV		"1.13" 9,360*4,180*0,26		10,172		
	VV		"okna, dveře" (-3*1,55*1,9-0,9*1,97)*0,26		-2,758		
	VV		Součet		15,682		
D	997		Přesun sutě				31 433,01
31	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	28,228	454,39	12 826,52
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,228	204,41	5 770,09
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	395,192	8,91	3 521,16
	VV		28,228*14 'Přepočtené koeficientem množství		395,192		
34	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	28,228	330,00	9 315,24
D	998		Přesun hmot				6 448,81
35	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	23,463	274,85	6 448,81
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 724,13
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 724,13
36	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	3,900	35,00	136,50
	VV		(10,140+9,360)*(0,4-0,2)		3,900		
37	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,003	51 500,00	154,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	7,8*0,00034		0,003		
38	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	3,900	210,00	819,00
		VV	(10,140+9,360)*(0,4-0,2)		3,900		
39	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	4,545	120,00	545,40
		VV	3,9		3,900		
		VV	"3,9*1,1655 přepočtené koeficientem množství				
		VV	Součet		3,900		
		VV	3,9*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		4,545		
40	K	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	t	0,029	2 370,00	68,73